关于确定徐晓雨等 46 位同志为发展对象的

公 示

全院师生：

在听取培养联系人、党员和群众意见的基础上，经支部大会

讨论确定，学院党委审查备案同意，确定徐晓雨等 46 位同志列

为发展对象，现将其有关情况公示如下（见附件）。

公示时间：2024 年 4 月 25 日—30 日（五个工作日）。公示

期间，如有异议，请实名向相应学生党支部或学院党委办公室反

映。反映的问题应当实事求是、客观公正。学生党支部将对反映

人和反映问题严格保密，对反映问题进行认真调查核实，并以适

当的方式向反映人反馈。

联 系 人：刘老师

联系地址：11 教 308 室

联系电话：0835-2886176

联系邮箱：350896919@qq.com

四川农业大学理学院党委办公室

2024 年 4月 25 日

附件：

理学院 2024 年春季学期发展对象情况

序

号

姓名

性

别

民

族

出生年月日

第一次申请入党

日期

确定入党积极分子

日期

确定为发展对象

日期

备注

1 徐晓雨 女 汉 2002.03.11 2022.03.10 2023.03.19 2024.04.25 信息与计算科学专业学生党支部

2 赵凯 男 汉 2002.05.03 2021.09.13 2022.09.18 2024.04.25 信息与计算科学专业学生党支部

3 陈国豪 男 汉 2003.04.25 2021.09.13 2022.03.20 2024.04.25 信息与计算科学专业学生党支部

4 张嘉怡 女 汉 2003.11.19 2021.12.27 2022.09.18 2024.04.25 信息与计算科学专业学生党支部

5 刘从祥 男 汉 2003.08.23 2022.09.19 2023.03.19 2024.04.25 信息与计算科学专业学生党支部

6 雍凯 男 汉 2004.07.12 2022.09.19 2023.03.19 2024.04.25 信息与计算科学专业学生党支部

7 郭灵凯 男 回 2004.01.02 2022.09.19 2023.03.19 2024.04.25 信息与计算科学专业学生党支部

8 杨若馨 女 汉 2004.05.09 2022.09.19 2023.03.19 2024.04.25 信息与计算科学专业学生党支部

9 杨诗睿 女 汉 2004.08.04 2022.09.19 2023.03.19 2024.04.25 信息与计算科学专业学生党支部

10 王潘 男 汉 2003.01.09 2022.09.19 2023.03.19 2024.04.25 化学生物学专业学生党支部

11 曾明菀 女 汉 2004.04.11 2022.09.19 2023.03.19 2024.04.25 化学生物学专业学生党支部

12 曾祥蓉 女 汉 2004.03.14 2022.09.19 2023.03.19 2024.04.25 化学生物学专业学生党支部

13 尹亚蓝 女 汉 2004.06.29 2022.09.19 2023.03.19 2024.04.25 化学生物学专业学生党支部

14 袁兴兰 女 汉 2004.06.23 2022.09.19 2023.03.19 2024.04.25 化学生物学专业学生党支部

15 杨紫珍 女 汉 2004.09.19 2022.09.19 2023.03.19 2024.04.25 化学生物学专业学生党支部

16 罗晶滟 女 汉 2004.09.18 2022.09.19 2023.03.19 2024.04.25 化学生物学专业学生党支部

17 贺语欣 女 汉 2003.06.11 2021.09.13 2022.09.18 2024.04.25 化学生物学专业学生党支部

18 黎欣鑫 女 汉 2002.01.14 2021.09.15 2022.09.18 2024.04.25 化学生物学专业学生党支部

19 张梓宸 男 汉 2002.11.17 2021.09.13 2022.09.18 2024.04.25 化学生物学专业学生党支部

20 王尺奥 男 汉 2002.05.11 2021.09.13 2022.09.18 2024.04.25 化学生物学专业学生党支部

21 陈锐 男 汉 2003.12.15 2022.03.19 2023.03.19 2024.04.25 化学生物学专业学生党支部

22 李波 女 汉 2003.03.19 2021.09.13 2022.09.18 2024.04.25 化学生物学专业学生党支部

23 黄力 女 汉 2003.01.17 2021.09.13 2023.03.19 2024.04.25 化学生物学专业学生党支部

24 刘开腾 男 汉 2003.12.08 2022.06.01 2023.03.19 2024.04.25 化学生物学专业学生党支部

25 李小博 男 汉 2003.12.24 2022.05.07 2023.03.19 2024.04.25 化学生物学专业学生党支部

26 陈可 女 汉 2004.01.19 2022.09.19 2023.03.19 2024.04.25 应用化学专业学生党支部

27 苟晴 女 汉 2004.04.12 2022.09.19 2023.03.19 2024.04.25 应用化学专业学生党支部

28 俞晨 男 汉 2004.06.28 2022.09.19 2023.03.19 2024.04.25 应用化学专业学生党支部

29 韦张敏 女 汉 2003.09.12 2022.09.19 2023.03.19 2024.04.25 应用化学专业学生党支部

30 王亮冬 男 汉 2003.12.01 2022.04.20 2023.03.19 2024.04.25 应用化学专业学生党支部

31 邓瑞 女 汉 2003.01.10 2021.09.13 2022.03.20 2024.04.25 应用化学专业学生党支部

32 马冰冰 女 汉 2003.04.06 2021.09.13 2023.03.19 2024.04.25 应用化学专业学生党支部

33 姚秋全 女 汉 2003.10.05 2021.10.05 2022.9.18 2024.04.25 应用化学专业学生党支部

34 黄琬然 女 汉 2003.05.29 2021.09.13 2022.9.18 2024.04.25 应用化学专业学生党支部

35 宋承叶 女 汉 2002.08.30 2021.09.13 2022.9.18 2024.04.25 应用化学专业学生党支部

36 贾润馨 女 汉 2004.02.01 2022.09.16 2023.03.19 2024.04.25 应用化学专业学生党支部

37 陆利梵 女 汉 2004.05.24 2022.09.19 2023.03.19 2024.04.25 应用化学专业学生党支部

38 李嘉旖 女 汉 2003.11.10 2022.09.19 2023.03.19 2024.04.25 应用化学专业学生党支部

39

朱禹

王昕

男 汉 2004.01.01 2022.09.19 2023.03.19 2024.04.25 应用化学专业学生党支部

40 陈宇辉 男 汉 2000.09.17 2022.09.09 2023.03.10 2024.04.25 研究生党支部

41 云洁 女 回 2000.01.17 2022.09.09 2023.03.10 2024.04.25 研究生党支部

42 张静瑶 女 汉 2000.02.29 2022.09.09 2023.03.10 2024.04.25 研究生党支部

43 李钰 女 汉 1998.10.07 2022.09.09 2023.03.10 2024.04.25 研究生党支部

44 蔡扬鹏 男 汉 2000.07.17 2020.09.18 2022.11.10 2024.04.25 研究生党支部

45 童诗媛 女 汉 2000.06.18 2020.09.10 2021.04.19 2024.04.25 研究生党支部

46 周芸 女 汉 2000.09.10 2020.09.04 2021.03.15 2024.04.25 研究生党支部